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Un secolo

di eccellenza



bild
Codice

Produttore Descrizione Colore Ean
Prezzo al pubblico

iva incl.
Modello

Loewe inspire

Loewe stellar

63465B10

63466B10

63469B10

63470B10

Loewe stellar.42"

Loewe stellar.48"

Loewe stellar.55"

Loewe stellar.65"

Concrete 4011880176804

4011880176927

4011880176934

4011880176941

3.399,00 €

3.999,00 €

4.499,00 €

6.299,00 €

LWSTELLAR-42

LWSTELLAR-48

LWSTELLAR-55

LWSTELLAR-65

Val id i tà da: Giugno 2024

Concrete

Concrete

Concrete

62463D50

62464D50

62466D50

62467D50

Loewe inspire 48" dr+ Basalt grey 

Basalt grey 

Basalt grey 

Basalt grey 

4011880176477

4011880176484

4011880176491

4011880176507

2.799,00 €

3.099 00 €

5.999,00 €

LWINSPIRE-48

LWINSPIRE-55

LWINSPIRE-65

LWINSPIRE-77

Loewe inspire 55" dr+

Loewe inspire 65" dr+

Loewe inspire 77" dr+

3.999 00 €



bild
Codice

Produttore Descrizione Colore Ean Prezzo al pubblico
iva incl.

Modello

Loewe bild c

Loewe bild i

Loewe bild v

Loewe iconic

Loewe bild s

60412D14

60412D54

60411D12

60411D52

60410D52 

60804B00

62800D10

62800D50

62800U10

62800U50

62801D10

62801D50

62801U10

62801U50

Loewe bild v.48’’ oled

Loewe bild v.48’’ oled con DR+

Loewe bild v.55’’ oled 

Loewe bild v.55’’ oled con DR+

Loewe bild v.65’’ oled con DR+

Loewe floor stand motor v 

Loewe iconic i.55

Loewe iconic v.55

Loewe iconic i.55

Loewe iconic v.55

Loewe iconic i.65

Loewe iconic v.65

Loewe iconic i.65

Loewe iconic v.65

Basalt grey 

Basalt grey 

Basalt grey 

Basalt grey 

Basalt grey 

Alu Silver

Graphite grey

Graphite grey

Clay white

Clay white

Graphite grey

Graphite grey

Clay white

Clay white

4011880175791

4011880175784

4011880174640

4011880174176

4011880174169

4011880173094

4011880175135

4011880175142

4011880175159

4011880175173

4011880175180

4011880175197

4011880175203

4011880175210

2. 99,00 €

99 00 €

99,00 €

3. 99,00 €

4.999,00 €

1.199,00 €

6 999 00 €

6 999 00 €

6 999 00 €

6 999 00 €

8 599 00 €

8 599 00 €

8 599 00 €

8 599 00 €

Loewe bild s.77" oled 

Loewe floor stand motor s.77 

Loewe table stand motor s.77 

Graphite grey 

Graphite grey 

Graphite grey 

4011880174527

 4011880171236

 4011880171243

60420D52

60804D00 

60805D00 

  9.999,00 € 

1.199,00 €

999,00 €

63407D80

63409D90

Loewe bild callas 32”

Loewe bild callas 43”

Basalt grey 

Basalt grey 

4011880177016

4011880177023

  1.299,00 € 

  1.499,00 € 

60431D12

60433D12

60435D10

59212D10

Loewe bild i.48”

Loewe bild i.55”

Loewe bild i.65”

Loewe bild i Soundbar klang

Basalt grey 

Basalt grey 

Basalt grey 

Basalt grey 

4011880174534

4011880174039

4011880174046

4011880174596

 2. 99,00 € 

   3.099,00 € 

  3.999,00 € 

  299,00 € 

LOEWE BILD V.48

LOEWE BILD V.48 DR+

LWBILDV-55

LWBILDV-55DR+

LWBILDV-65DR+

LWFS60804B00

LWICO-I55GG

LWICO-V55GG

LWICO-I55WH

LWICO-V55WH

LWICO-I65GG

LWICO-V65GG

LWICO-I65WH

LWICO-V65WH

LWBILDS.77

LWBILDS.77FS

LWBILDS.77TS

LWBILDI-48

LWBILDI-55

LWBILDI-65

LWKLANGSBI

Val id i tà da: Giugno 2024

LWBILDI-77 60437D12 Loewe bild i.77” Basalt grey 4011880175487 5.999.00 €

LWCALLAS-32 

LWCALLAS-43



klang

Loewe klang

Loewe klang

60607D10

60607S10

60608D10

60608S10

Loewe klang s1 sistema all in one 

Loewe klang s1 sistema all in one 

Loewe klang s3 sistema all in one con lettore CD

Loewe klang s3 sistema all in one con lettore CD

Basalt grey 

Light grey

Basalt grey 

Light grey

4011880170901

4011880171359

4011880170918

4011880171366

  449,00 € 

  449,00 € 

  569,00 € 

  569,00 € 

ALL IN ONE

MULTIROOM

60601D10

60614D10

60604D11

60605D10

60606D10

60610D10

klang soundbar5 mr con sub5

klang soundbar3 mr

klang mr1 con staffa inclusa

klang mr3

klang mr5

klang sub 1

Basalt Grey 

Basalt Grey 

Basalt Grey 

Basalt Grey 

Basalt Grey 

Basalt Grey 

4011880170833

4011880171878

4011880173735

4011880170895

4011880170888

4011880171052

  1.549,00 € 

  999,00 € 

  269,00 € 

  519,00 € 

  619,00 € 

  429,00 € 

LWKLANGS1

LWKLANGS1LG

LWKLANGS3

LWKLANGS3LG

LWKLANGSB5

LWKLANGBAR3

LWKLANGMR1

LWKLANGMR3

LWKLANGMR5

LWKLANGSUB1

Codice
Produttore Descrizione Colore Ean Prezzo al pubblico

iva incl.
Modello

Va l i d i t à  d a : Giugno  2024

61600W00

62620D10

60603D11

63610D10

63611D10

Klang MR Amp

Radio DAB +

Klang sub 5

Klang Home cinema 531

Klang Home cinema 553

Basalt Grey 

Basalt Grey 

Basalt Grey 

Basalt Grey 

4011880176385

4011880175593

4011880175753

4011880176026

4011880176033

  999,00 € 

  199,00 € 

  599,00 € 

  2.999,00 € 

  3.699,00 € 

LWMRAMP

LWRADIODAB+

LWKLANGSUB5

LWHC531

LWHC553



WE. HEAR By Loewe

WE. HEAR By Loewe

Codice
ProduttoreModello Descrizione Colore Ean

Prezzo al pubblico
iva incl.

LWWE-H1SG

LWWE-H1CR

LWWE-H1CG

LWWE-H1AB

LWWE-H2SG

LWWE-H2CR

LWWE-H2CG

LWWE-H2AB

60701D10

60701R10

60701S10

60701V10

60702D10

60702R10

60702S10

60702V10

Loewe WE.HEAR 1 BT speaker

Loewe WE.HEAR 1 BT speaker

Loewe WE.HEAR 1 BT speaker

Loewe WE.HEAR 1 BT speaker

Loewe WE.HEAR 2 BT speaker

Loewe WE.HEAR 2 BT speaker

Loewe WE.HEAR 2 BT speaker

Loewe WE.HEAR 2 BT speaker

Storm Grey

Coral Red

Cool Grey

Aqua Blue

Storm Grey

Coral Red

Cool Grey

Aqua Blue

 4011880171267

 4011880171298

 4011880171274

 4011880171304

 4011880171311

 4011880171335

 4011880171328

 4011880171342

  129,00 € 

  129,00 € 

  129,00 € 

  129,00 € 

  199,00 € 

  199,00 € 

  199,00 € 

  199,00 € 

Va l i d i t à  d a : Giugno 2024

LWWE-HEARPRODENI

LWWE-HEARPROBLAC

LWWE-HEARPRON

62700V10

62700W10

62700Y10

Loewe WE.HEAR PRO

Loewe WE.HEAR PRO

Loewe WE.HEAR PRO

Denim

Black

Neon

 4011880177146

 4011880177115

 4011880177139

  269,00 € 

  269,00 € 

  269,00 € 

WE. HEAR PRO



WE. SEE By Loewe

WE. SEE By Loewe

60510R81

60510V81

60512R91

60512V91

 60513D90

 60513R11

 60513V11

 60514D90

 60514R11

 60514V11

Loewe WE.SEE 32”

Loewe WE.SEE 32”

Loewe WE.SEE 43”

Loewe WE.SEE 43”

Loewe WE.SEE 50”

Loewe WE.SEE 50”

Loewe WE.SEE 50”

Loewe WE.SEE 55”

Loewe WE.SEE 55”

Loewe WE.SEE 55”

Coral Red

Aqua Blue

Coral Red

Aqua Blue

Storm Grey

Coral Red

Aqua Blue

Storm Grey

Coral Red

Aqua Blue

4011880175968

4011880175975

4011880174855

4011880174848

 4011880171502

 4011880174190

 4011880174183

 4011880171540

 4011880174343

 4011880174350

  999,00 € 

  999,00 € 

  1.299,00 € 

  1.299,00 € 

  1.399,00 € 

  1.499,00 € 

  1.499,00 € 

  1.599,00 € 

  1.699,00 € 

  1.699,00 € 

LWWE-32CR

LWWE-32AB

LWWE-43CR

LWWE-43AB

LWWE-50SG

LWWE-50CR

LWWE-50AB

LWWE-55SG

LWWE-55CR

LWWE-55AB

Codice
Produttore Descrizione Colore Ean

Prezzo al pubblico
iva incl.

Modello

Va l i d i t à  d a  : Giugno  2024

 64548L10

 64555L10

 64565L10

Loewe WE.SEE OLED 48”

Loewe WE.SEE OLED 55”

Loewe WE.SEE OLED 65”

Coal Black

Coal Black

Coal Black

 4011880177351

 4011880177368

 4011880177375

  1.749,00 € 

  2.099,00 € 

  2.799,00 € 

LWWE-OLED48

LWWE-OLED55

LWWE-OLED65

WE. SEE OLED 

63532D80

63543D90

Loewe WE.SEE 32”lcd

Loewe WE.SEE 43”lcd

Storm Grey 4011880177030

4011880177047

  925,00 € 

  1.249,00 € 

LWWE-32SGLCD

LWWE-43SGLCD Storm Grey



Soluzioni di installazioni e accessori  
Codice

Produttore Descrizione Colore Ean
Prezzo al pubblico

iva incl.Modello

Accessori

LW60800D00

LW60802D00

LW73190D00

LWFS60803Q00

LW60806D00

LWRC89900A23

LWRC89900D13

LWRC74004W10

LWRC74003A10

LWWM67

LW71391T20

LW71389W00

LW60809W00

LW60808W00

LW60807W00

LWWM60810W00

LW60811W00

LW60812D00

60810D00

60802D00

73190D00

60803Q00

60806D00

89900A23 

89900D13 

74004W10

74003A10

72115W81

71391T20 

71389W00

60809W00

60808W00

60807W00

60810W00

60811W00

60812D00

Stand da terra FLEX 

Floor2ceiling 43"/65"

Stand universale da terra manuale 43’’/65’’ 

Stand da terra floor stand c

Adapter bild v stand s

Telecomando Assist.1

Telecomando Assist.1

Telecomando linea WE.SEE 

Telecomando linea bild c e bild i

Wall Mount 67 (for connect 40-65)

Wall Mount Slim /Vesa Size 300

Wall Mount Slim /Vesa Size 200

Wall Mount Universal

Wall Mount / Adattatore slim 432

Wall Mount / Adattatore slim 221

Wall Mount / Klang bar

Distanziatore -spacer table stand v

Distanziatore -spacer table stand i 

Basalt grey 

Basalt grey 

Basalt grey 

Chrome Silver

Black

Platinium

Graphite

Black

Aluminium

Black 

Chrome Silver

Black 

Black 

Black 

Black 

4011880176019

 4011880171076

 4011880170215

 4011880171250

 4011880171816

 4011880171403

 4011880167994

 4011880173919

 4011880173926

 4011880168946

 4011880157285

 4011880169516

 4011880172806

 4011880172417

 4011880172394

 4011880172882

 4011880173827

 4011880173834

  699,00 € 

  899,00 € 

  399,00 € 

  299,00 € 

  129,00 € 

  149,00 € 

  149,00 € 

  95,00 € 

  149,00 € 

  60,00 € 

  70,00 € 

  70,00 € 

  70,00 € 

  99,00 € 

  89,00 € 

  70,00 € 

  69,00 € 

  69,00 €  

Il presente listino annulla tutti i precedenti e può subire variazioni senza preavviso.

Registro Produttori AEE n° IT21110000013423

Registro Produttori Pile e Accumulatori n° IT21110P00007425

Va l i d i t à  d a  : Giugno 2024
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